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Pliki „cookies”

Pliki „cookies” to małe pliki tekstowe, wysyłane i przechowywane na

komputerze, smartfonie czy innych urządzeniach, które stosowane są w

witrynach internetowych przede wszystkim ze względu na wygodę

użytkowników, m.in po to, by jak najlepiej dostosować treści i funkcje

witryny do ich potrzeb i oczekiwań, a także w celach statystycznych.

Wykorzystanie plików „cookies”

W ramach serwisu, pliki „cookies" stosowane są w celach zapamiętania

wybranych przez Państwa ustawień i personalizację interfejsu

użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego

pochodzi użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej

itp., umożliwienia korzystania z usług dostępnych w ramach serwisu

oraz oceny statystyk wejść do serwisu internetowego. Oprócz ciasteczek

wysyłanych z serwisu, pliki cookies mogą być wysyłane także z serwerów

stron, do których serwis się odwołuje, np. YouTube, serwisów

społecznościowych (Facebook, Twitter, itp), czy Google (Analitics,

Maps, itp). Pliki cookies serwisu nie gromadzą żadnych danych

osobowych, w tym nazwisk i adresów e-mail, a zapisywane na komputerze

informacje wysyłane z naszego serwisu nie są gromadzone i nie są

przetwarzane.

Sposób zarządzania plikami "cookies"

Każdy użytkownik może dostosować poziom ochrony przed plikami

„cookies” do swoich preferencji, w tym może zablokować możliwość

pozostawiania plików „cookies". Zwiększa to poziom bezpieczeństwa i

ochrony danych, ale może także uniemożliwiać korzystanie z niektórych

treści i usług udostępnianych w ramach serwisu.

Większość używanych przeglądarek, zarówno na komputerach, jak i

smartfonach czy innych urządzeniach, domyślnie akceptuje pliki

"cookies". W przypadku chęci zmiany domyślnych ustawień można to

zrobić za pomocą ustawień w przeglądarce, zgodnie z podanymi na

stronach instrukcjami:

w przeglądarce Opera

W przegladarce Firefox

w przeglądarce Chrome

w przeglądarce Internet Explorer

w przeglądarce Safarii

Celem wyłączenia obsługi plików „cookies" w urządzeniu przenośnym

(telefon, smartfon, tablet), prosimy o zapoznanie się z możliwościami
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http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows7/block-enable-or-allow-cookies
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://www.phoca.cz/phocapdf
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ochrony prywatności w dokumentacji lub na stronie internetowej

producenta urządzenia.
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